钢协〔2021〕145 号

关于邀请参加“中国国际
冶金工业展览会（第二十一届）”的通知

各有关单位：

为贯彻落实党中央国务院关于碳达峰、碳中和及数字经济

发展要求，推动“十四五”时期我国钢铁行业加快绿色转型低

碳发展，加强科技创新，进一步促进上下游企业间的互动与合

作，努力构建高质量钢铁生态圈，充分展示新发展阶段钢铁产

业最新成果，由中国钢铁工业协会主办，中国国际贸易促进委

员会冶金行业分会和冶金工业国际交流合作中心承办的第二

十一届中国国际冶金工业展览会将于 2022年 5月 18日-20日

在国家会展中心（上海）举行。现将有关事项通知如下：

一、展会简介

该展会创办于 1987 年，历经三十余年磨砺已经成为全球

冶金行业第二大冶金工业类展会，是全国唯一由国家级行业协

中国钢铁工业协会文件

—1—

会主办的冶金类及金属热加工类展会，得到国内外冶金行业企

业及全产业链供应商的积极响应和大力支持。本届展会总面积

预计 27,000 平方米，将迎来国内外 400 多家知名企业参展。

展会将以高端品牌、一流服务等优势吸引高质量专业观众前来

采购洽谈、观摩交流，是展示中国冶金工业创新发展的高端优

质平台，也是企业宣传实力和形象、展示产品和技术的绝佳机

会和窗口。

二、展出内容

中国钢铁业正迈上高质量发展道路，钢铁工业正努力实现

产业布局合理、绿色低碳、技术装备先进、智能化水平高等目

标。在绿色低碳和智能制造的发展方向和背景下，展会专注全

产业链发展趋势，紧扣行业热点，将集中展示低碳环保设备与

技术、智能制造设备与技术、冶金产品、工业自动化配套及周

边产品、冶金生产原辅材料、金属加工设备及技术、智慧物流、

工业智能解决方案、冶金先进技术及设备、清洁生产及安全操

作与环境、废旧金属回收等，观众群体辐射钢铁生产、建筑、

水利、交通、矿山、机械、船舶、汽车、家电等上下游行业。

三、同期活动

本届展会中，特设展中展——第十七届中国国际耐火材料

及工业陶瓷展览会及冶金工业热处理专区。此外还将举办有关

智能制造、节能减排与环保、原辅材料、中国钢铁工业技术与

应用研讨会、金融衍生品论坛、技术交易会、系列学术交流、

—2—

企业对接等活动。届时将邀请国内外专家学者和行业精英，共

同解析行业发展形势，共享冶金工业创新应用成果。

第二十一届中国国际冶金工业展览会的组织筹备工作已

全面展开，中外企业正积极踊跃报名。展会主办方诚挚邀请国

内外钢铁生产企业、环保技术设备、冶金智能制造、物流、金

属循环应用等及其他相关企业参加本届展览会。有关参展具体

事宜，请与展会主办方联系。

参展报名截止日期：2022年 4月 29日（星期五）

四、联系方式

中国钢铁工业协会国际合作部会展处

中国国际贸易促进委员会冶金行业分会展览部

地  址:北京市东城区东四西大街 46号

电  话：010-85111723/65256461

传  真：010-65131921

电  邮：metallurgychina@mcchina.org.cn

网  址: www.metallurgychina.net

更多信息，请关注冶金展官微

—3—

http://www.metallurgychina.net/

附  件：中国国际冶金工业展览会参展报名表

—4—

中国钢铁工业协会

2021年 12月 1日

附件：

中国国际冶金工业展览会（第二十一届）参展报名表

2022年 5月 18日-20 日 国家会展中心（上海）

公司中文名称：

公司英文名称：

公司地址：                                          邮政编码：

联系人：                联系人所在部门：             联系人职务：

电话：                    手机:                       传真：

电邮：                                网址：

注：参展企业报名及展位确认后，须在 7个工作日内将参展费用汇至展会主办方指定账户。

标准展位（9平方米起租）：        米×    米 =      平方米

每平方人民币 1300元 总价：

 优选标准展位（9平方米起租）：    米×    米 =      平方米

每平方人民币 1650元 总价：

光地展位（36平方米起租）：       米×    米 =      平方米

每平方人民币 1250元 总价：

光地精品区（36平方米起租）：     米×    米 =      平方米

每平方人民币 1800元/平米 总价：

我们确认以上申报的内容

签 字:

日 期:______年______月______日

(公 章)

此表填好后请电邮或传真至:

中国国际贸易促进委员会冶金行业分会展览部

北京市东城区东四西大街 46号

电 话: 010-85111723

传 真: 010-65131921

电邮：metallurgychina@mcchina.org.cn

—5—